
Uchwała Nr 158/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z2023 r. poz. 1270,1273,497,1407,1641,1872,1693,1429 i 1089) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 157/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 sierpnia 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 157/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 sieipnia 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 158/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810
Wydział Finansowo - Księgowy
Rezerwy
rezerwa ogólna
rezerwa celowa

2 450 000,00
200 000,00

2 250 000,00

-336 115,00

-336 115,00

2 113 885,00
200 000,00

1 913 885,00
w tym:
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu oświaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej 
oraz polityki społecznej
> rezerwa na zarządzanie kryzysowe
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

1 700 000,00

400 000,00

150 000,00
2 450 000,00
2 450 OÓÓ'ÓO

-261 494,00

-74 621,00

-336115,00
........ -336 i 15,00

1 438 506,00

325 379,00

150 000,00
2113 885,00

.......H l3 885d»0

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 450 000,00 -336 115,00 2 113 885,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 158/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
1 Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE______________

464 481,00
464 481,00

_ 464 4ŚL(m

464 481,00

29 672,00
29 672,00

20 6'72,0(7

494 153,00 
494153,00 
494" 113,00

494 15.i,ÓÓ



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 158/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

342 016,00
342 016,00

__ 342 016,00

48 442,00
48 442,00

48 4423)0

390 458,00
390 458,00

21. Tot) 4583)0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

—

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

282 413,00
282 413,00

........ 782 4133)0

38 813,00
38 813,00

.....38 813,Ó()'

321 226,00
321 226,00

321 2263)0

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________________ _ 624 429,00 _ !!Z 711 6843)0



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 158/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące_________ ___ ______ ______

434 824,00
434 824,00

43482400

46 972,00
46 972,00
46 972jłÓ

481 796,00
481 796,00

80120 Licea ogólnokształcące

—

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

115 598,00
115 598,00

12 474,00
12 4 74,00

59 446,00

128 072,00
128 072,00

..........nnóyioo

609 868,00OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE________________

115 598,00

______550 422,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 158/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące___________________ ______

489 302,00
489 302,00
489 302^00

43 719,00
43 719,00

43 719,00

533 021,00
533 021,00
533 02L()Ó

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

62 169,00
62 169,00

62 169,00

621,00
621,00

....

62 790,00
62 790,00
62 79(7)0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydal lii bieżące

195 736,00
195 736,00

195 736,00

27 009,00
27 009,00
27(109710

222 745,00
222 745,00

222 745,00
...

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 747 207,00 _71 349,00 818 556,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 158/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 319,00 13 772,00 269 091,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 255 319,00 13 772,00 269 091,00

Razem wydatki bieżące 255 319,00 13 772,00 269 091,00
-........ ———..... —...— OGÓŁEM WYDATKI ^ ......... 255'3 fojło J...... Żó^OÓJjłO



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 158/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120

4710

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

892 315,00
174 333,00
24 806,00

2 350,00

1 093 804,00

44 551,00
7 789,00 

983,00

54,00

53 377,00

53 377,00

936 866,00
182 122,00
25 789,00

2 404,00

1147181,00

1 147 18L00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010
4110
4120

4710

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

85 000,00
12 583,00

3 067,00

0,00

100 650,00
ToÓ 650,00

17 604,00
3 032,00 

432,00

176,00

21 244,00

21 244,00

102 604,00
15 615,00 

3 499,00

176,00

121 894,00
......... 121 894310

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE " .....~ l 7o4 454JÓ 74 621,00 1 269 075,1)1)


